


        
    

    

    

    


    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    
 




        
        
            
                

                
                    
                        
                            
                                	
            	
					Apie mus
				
				
            
	
            	
					Naujienos
				
				
            
	
            	
					Struktūra ir kontaktai
				
				
            

 


                            

                        

                        
                            
                                
                                +37052344444
                            
                            I-IV nuo 7.00 iki 15.45 val

                            V iki 14.30 val

                        

                        
                        
                            
                                
                                    A-
                                
                                
                                    A
                                
                                
                                    A+
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
	
		
	
	






		

			
			

		

	




                        

                        
                            
                             
                                
                            
                        

                        
                            
                                lt
                                
                            
                            	EN


                        

                    

                    
                        
                            

                                	
				Keleiviams
									
            Atsiliepimai
            
        
	
            Tvarkaraščiai
            
        
	
            Maršrutų schema
            
        
	
            Eismas realiuoju laiku
            
        
	
            Bilietų kainos
            
        
	
             Važiavimo taisyklės
            
        
	
            Lengvatos
            
        
	
            Draudimas
            
        
	
            Patarimai saugioms kelionėms
            
        
	
            Priekabiavimo ir smurto prevencija
            
        




			
	
				Paslaugos
									
            Reklama ant transporto
            
        
	
            Transporto priemonių nuoma
            
        
	
            Nuomojamos patalpos
            
        
	
            Vairavimo mokykla
            
        
	
            Skelbimas
            
        




			
	
				Veikla
									
            Veiklos sritys
            
        
	
            Strateginis planas
            
        
	
            Metiniai tikslai
            
        
	
            Veiklos politikos
            
        
	
            Įstatai
            
        
	
            Darbo užmokestis
            
        
	
            Finansinių ataskaitų rinkiniai
            
        
	
            ES parama
            
        
	
            Darnumas
            
        
	
            Asmens duomenų apsauga
            
        
	
            Socialinės atsakomybės ataskaita
            
        
	
            Vilniaus miesto savivaldybės lūkesčių deklaracija
            
        




			
	
				Viešieji pirkimai
									
             Teisinė dokumentacija
            
        
	
            Pirkimų planai
            
        
	
            Dinaminės pirkimo sistemos (DPS)
            
        
	
            Techninių specifikacijų projektai
            
        
	
             Pirkimų sąlygų projektai
            
        
	
            Skelbiami pirkimai
            
        
	
            Mažos vertės pirkimai
            
        
	
             Ataskaitos
            
        




			
	
				Karjera
									
            Darbo skelbimai
            
        




			
	
				Radiniai
									
            Pamesti daiktai
            
        
	
            Rasti daiktai
            
        




			



                            

                        

                                                                            
                                
                                                                            
                                                                        DUK
                                
                            

                                            

                

            

        

        











































    
        Naujienos

    




    
        
            	Titulinis 
	 Naujienos


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    




    
        
            
            
                            

                    


                                
        
            
                                    
                        Keleivių aptarnavimas +370 5 2344444 I–IV nuo  7:00 iki 15:45 val                                         V iki 14:30 val
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Tvarkaraščiai
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Atsiliepimai
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Ieškome vairuotojų
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

    


                

                        
                
                                                                        

	Vilnius atsisveikina su senaisiais autobusais: miestiečiai pakviesti sukurti spalvingą piešinį


2018 05 19







	
	
		
			[image: ]
			„Viso gero, autobuse: padėkok už kiekvieną kilometrą“ – šiuo kvietimu šiandien Vilniuje, skambant Gatvės muzikos dienai, startavo simbolinis atsisveikinimas su senaisiais sostinės autobusais, kuriuos sparčiai keičia naujieji. Miesto centre vilniečiai turėjo išskirtinę galimybę ne tik gyvai stebėti, kaip ant autobuso gimsta dailininko Kazimiero Brazdžiūno piešinys, tačiau ir patys palikti savo linkėjimo senajam autobusui potėpį. Į atsisveikinimo su senuoju autobusu renginį miestiečius pakvietė Vilniaus miesto savivaldybė, SĮ „Susisiekimo paslaugos“ ir UAB „Vilniaus viešasis transportas“.

Ankstyvą rytą į Gedimino prospektą atkeliavęs 21 metų senumo autobusas „Karosa“ po visos dienos piešimo tapo meno kūriniu. Dailininkui K. Brazdžiūnui ant vienos autobuso pusės tapant atsisveikinimo piešinį, kitą pusę vizualiai apipavidalino ir kartu su miestiečiais improvizuodami puošė menininkai Goda Lukaitė, Kristina Alsytė ir Darius Jaruševičius. Nupiešti ar parašyti linkėjimą ir tokiu būdu padėkoti autobusui už kiekvieną Vilniuje nuvažiuotą kilometrą galėjo visi norintys.

Gatvės muzikos dienos renginyje apipavidalintas viešojo transporto autobusas „Karosa“ pagamintas dar 1997 metais – per visą eksploatacijos laiką jis yra nuvažiavęs daugiau kaip 1,5 mln. kilometrų. 1997 metais Vilniuje tokių autobusų buvo 100, o iki dabar išlikę vos 4.

Šiuo metu „Vilniaus viešasis transportas“ kasdien į sostinės gatves išleidžia 292 autobusus, kurių vidutinis amžius yra 15 metų. Planuojama, kad į Vilniaus gatves iki rudens išvažiavus 150 naujų „Solaris Urbino“ autobusų, maždaug 80 senųjų, kurių amžiaus vidurkis siekia 22 ir daugiau metų, nebebus  eksploatuojami. Šie autobusai viduje ir išorėje bus specialiai paženklinti grotažyme #VisoAutobuse, primindami vilniečiams apie savo atsisveikinimą. Iš viso bus atnaujinta beveik 50 procentų viso UAB „Vilniaus viešasis transportas“ autobusų parko, o autobusų amžiaus vidurkis sieks 6 metus.

Gatvės muzikos dienos metu menininkų ir vilniečių išpieštas autobusas sostinės gatvėmis važiuos maždaug mėnesį. Vėliau jį, kaip ir dalį kitų senųjų autobusų, pakeis naujieji, kurių sostinės gatvėse sparčiai daugėja.

Primenama, jog 2017 m. rudenį prasidėjo rekordinis Vilniaus viešojo transporto atnaujinimas. Šis pavasaris ir vasara yra intensyviausi laikotarpiai, kai į gatves išvažiuoja didžiausias srautas naujų autobusų, kuriais keliauti vilniečiams yra greičiau, patogiau ir komfortiškiau. Iki šių metų pabaigos sostinėje iš viso važiuos 250 naujų autobusų ir 41 naujas troleibusas.

		


	





                        
                                                                                                                                                                                    


                

                
                
                                

                            

        

    






    
        
            
                [image: ]

            

            
                Rekvizitai

UAB „Vilniaus viešasis transportas“, 
 kodas 302683277. 
 Duomenys kaupiami ir saugomi 
 Juridinių asmenų registre. 
 Žolyno g. 15, 10209 Vilnius. 
 PVM mokėtojo kodas LT100006468313

            

            

                Informacija

	Apie mus
	Struktūra ir kontaktai
	Veiklos sritys
	Svetainės medis
	Slapukų politika
	Korupcijos prevencija
	Kontaktai žiniasklaidai


            

            

                Kontaktai

Tel. +370 5 2344444, 
 el.paštas info@vilniausvt.lt
            

            
                
                    
                

                
                    
                    
                

            

        

    









    
        
            
                © 2024. Visos teisės saugomos
            

            
                Sprendimas: TEXUS
            

        

    












    







    










    
    

